
 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
Provincia di Vicenza 

_________ 

 
 
Prot. n.  2046 
 
 
 
DECRETO  N.    6         DEL  15/02/2016 
 
 
 
OGGETTO: INDENNITÀ DI RISULTATO DEL SEGRETARIO COMUNALE – ANNO 2015. 
 
 
    

I L   S I N D A C O 
 
 
 
PREMESSO CHE:  
 
 
- il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Zanon è stato titolare della sede di Segreteria Comunale 
Convenzionata tra i comuni di Rossano Veneto, Conco, Lusiana e Tezze sul Brenta a datare dal 
16/10/2013 e fino al 01/04/2015 e della Segreteria Convenzionata tra i comuni di Rossano Veneto, 
Conco e Lusiana  dal 02/04/2015  fino al  29/01/2016;  
 
- con nota datata 26/02/2015 i Sindaci dei comuni di Rossano Veneto, Conco e Lusiana avevano 
determinato per il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Zanon gli obiettivi da realizzare durante 
l’ano 2015;  
 
RICHIAMATA la nota prot. n. 417 del 12/01/2016 a firma del Dott. Giuseppe Zanon con allegata la 
relazione  sul grado di raggiungimento degli obiettivi assegnati nell’anno 2015;  
 
VISTA la nota prot. n. 800 del 20/01/2016 del Dott. Graziani Renato componente del nucleo di 
valutazione, con la quale valutati i risultati e gli obiettivi realizzati,  propone di attribuire al 
segretario comunale un’indennità di risultato pari al 8,5% del monte salari dell’anno 2015;    
  
VISTO l’art. 42 del C.C.N.L. 16.05.2001 che prevede per i Segretari comunali una indennità di 
risultato in base agli obiettivi assegnati e raggiunti, fino ad un massimo del 10% del monte salari 
dell’anno di riferimento; 

 
RITENUTO di riconoscere al segretario comunale, sentiti gli altri sindaci dei comuni convenzionati, 
un’indennità di risultato con una percentuale pari al 8,5% del monte salari anno 2015, 
corrispondente ad una somma pari a € 8.619,60; 
 
VISTI gli artt. 50, 97 e 99 del Decreto Legislativo 267/2000. 
 



 
 D E C R E T A 

 
1. di riconoscere al dott. Giuseppe Zanon, per l’incarico prestato come Segretario Comunale 

titolare della Segreteria convenzionata tra i Comuni di Rossano Veneto, Conco e Lusiana  una 
retribuzione di risultato per l’anno 2015 pari a €  8.619,60 corrispondente ad una percentuale 
del 8,5% del monte salari anno 2015; 

 
2. di confermare il riparto dell’indennità in questione nelle percentuale del 30,50 % a carico del 

comune  di Conco e del comune di Lusiana e del 39% a carico del comune di Rossano Veneto 
così come stabilito dall’art. 6 della Convenzione di Segreteria Associata Rep n. 1296 del 
03/04/2015;  

 
3. di trasmettere copia del presente Decreto ai Sigg. Sindaci dei Comuni di Conco e Lusiana, 

nonché all’ufficio ragioneria per i procedimenti di competenza; 
 
4. ai fini della massima trasparenza e accessibilità (Dlgs n. 33/2013), di pubblicare in modo 

permanente copia del presente decreto sul sito istituzionale dell’Ente e nella sezione 
Amministrazione trasparente.  

 
 
 
 
 
                                                                                                        IL  SINDACO 
                                                                                          F.TO   MARTINI Dott.ssa Morena   
 
 
 


